
 

Comissão de Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 13/2022

Divulga  a  classificação  final  – 

Edital  nº  09/2022  e  dá  outras 

providências.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal 
de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e  considerando  o  Edital  nº  09/2022  do  Processo  Seletivo  Simplificado, 
resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C O

A classificação final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado 
nº 09/2022, conforme segue: 

NOME CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA NASC

Belize Keiko Arai
Anestesista 
Plantonista

1,0 1º 01/07/1985

NOME CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA NASC
Erickson Danilo 

Padovani
Clinico Geral 
Plantonista

1,0 1º 12/04/1987

Ali Zuher Handar
Clinico Geral 
Plantonista

1,0 2º 02/07/1987

Ederson Acunha 
Morales

Clinico Geral 
Plantonista

1,0 3º 18/02/1989

Gabriela Paladini 
Cardoso Medina

Clinico Geral 
Plantonista

1,0 4º 16/02/1991

Lara Silveira de Souza 
Da Costa Padilha

Clinico Geral 
Plantonista

1,0 5º 21/09/1992

Julio Cesar Haeffner 
Santos da Rocha Loures

Clinico Geral 
Plantonista

0 6º 28/07/1973

Thyago Medina Lustosa
Clinico Geral 
Plantonista

0 7º 03/05/1986

Leonardo Andre 
Menegatti

Clinico Geral 
Plantonista

0 8º 29/09/1988

Cassio Henrique 
Schueda Pecharki

Clinico Geral 
Plantonista

0 9º 03/05/1990

Marta Marinho da Silva
Clinico Geral 
Plantonista

0 10º 16/11/1990

Gabriela do Vale Silva
Clinico Geral 
Plantonista

0 11º 30/01/1991

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
, RIO GRANDE 

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº208/2022 - Data: de 14 : 
: de outubro de 2022. : , __________________ _ 



 

Comissão de Concurso Público

Cristiane Dudek
Clinico Geral 
Plantonista

0 12º 29/03/1991

Eigi Ricardo Sumi
Clinico Geral 
Plantonista

0 13º 18/10/1991

Lucas Augusto Andrioli
Clinico Geral 
Plantonista

0 14º 13/11/1992

Thais Ferraz Simoes
Clinico Geral 
Plantonista

0 15º 22/02/1993

Amanda Camargo Silva
Clinico Geral 
Plantonista

0 16º 29/06/1993

Josmar Carvajal Rubio
Clinico Geral 
Plantonista

0 17º 09/07/1993

Karen Aoke
Clinico Geral 
Plantonista

0 18º 09/12/1993

Gabriela de Araujo
Clinico Geral 
Plantonista

0 19º 25/02/1994

Vanessa Barbosa de 
Oliveira

Clinico Geral 
Plantonista

0 20º 20/05/1994

Thiago Yuzo Azuma
Clinico Geral 
Plantonista

0 21º 29/11/1994

Marina Deina
Clinico Geral 
Plantonista

0 22º 05/01/1995

Elias Jamil Ilyas
Clinico Geral 
Plantonista

0 23º 12/07/1995

Vitor Hugo Becchi Rubio
Clinico Geral 
Plantonista

0 24º 26/10/1995

Jaqueline Surek
Clinico Geral 
Plantonista

0 25º 12/04/1996

Camila Gurgel dos 
Santos

Clinico Geral 
Plantonista

0 26º 23/04/1996

Max William Evangelista 
da Silva

Clinico Geral 
Plantonista

0 27º 20/08/1996

Bruna Moneretto
Clinico Geral 
Plantonista

0 28º 24/01/1997

Matheus Vinícius Pontel
Clinico Geral 
Plantonista

0 29º 04/03/1997

Elis Marangoni 
Coutinho

Clinico Geral 
Plantonista

0 30º 24/06/1997

Larissa Anahi Gonzalez 
Pés

Clinico Geral 
Plantonista

0 31º 21/08/1997

Martina Nogueira de 
Magalhães Santarosa

Clinico Geral 
Plantonista

0 32º 10/09/1997

Isabela Akemi Guirao 
Sumida

Clinico Geral 
Plantonista

0 33º 05/10/1997

Deisiane Brruna 
Machado

Clinico Geral 
Plantonista

0 34º 10/10/1997

Lucas Neimann Almeida
Clinico Geral 
Plantonista

0 35º 15/12/1997

Camila Graczyk Corrêa
Clinico Geral 
Plantonista

0 36º 19/07/1998

Leonardo Martello Lobo
Clinico Geral 
Plantonista

0 37º 08/08/1998

Mayla Cristine de Souza
Clinico Geral 
Plantonista

0 38º 04/11/1998

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
, RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Cristiane Dudek
Clinico Geral 
Plantonista

0 12º 29/03/1991

Eigi Ricardo Sumi
Clinico Geral 
Plantonista

0 13º 18/10/1991

Lucas Augusto Andrioli
Clinico Geral 
Plantonista

0 14º 13/11/1992

Thais Ferraz Simoes
Clinico Geral 
Plantonista

0 15º 22/02/1993

Amanda Camargo Silva
Clinico Geral 
Plantonista

0 16º 29/06/1993

Josmar Carvajal Rubio
Clinico Geral 
Plantonista

0 17º 09/07/1993

Karen Aoke
Clinico Geral 
Plantonista

0 18º 09/12/1993

Gabriela de Araujo
Clinico Geral 
Plantonista

0 19º 25/02/1994

Vanessa Barbosa de 
Oliveira

Clinico Geral 
Plantonista

0 20º 20/05/1994

Thiago Yuzo Azuma
Clinico Geral 
Plantonista

0 21º 29/11/1994

Marina Deina
Clinico Geral 
Plantonista

0 22º 05/01/1995

Elias Jamil Ilyas
Clinico Geral 
Plantonista

0 23º 12/07/1995

Vitor Hugo Becchi Rubio
Clinico Geral 
Plantonista

0 24º 26/10/1995

Jaqueline Surek
Clinico Geral 
Plantonista

0 25º 12/04/1996

Camila Gurgel dos 
Santos

Clinico Geral 
Plantonista

0 26º 23/04/1996

Max William Evangelista 
da Silva

Clinico Geral 
Plantonista

0 27º 20/08/1996

Bruna Moneretto
Clinico Geral 
Plantonista

0 28º 24/01/1997

Matheus Vinícius Pontel
Clinico Geral 
Plantonista

0 29º 04/03/1997

Elis Marangoni 
Coutinho

Clinico Geral 
Plantonista

0 30º 24/06/1997

Larissa Anahi Gonzalez 
Pés

Clinico Geral 
Plantonista

0 31º 21/08/1997

Martina Nogueira de 
Magalhães Santarosa

Clinico Geral 
Plantonista

0 32º 10/09/1997

Isabela Akemi Guirao 
Sumida

Clinico Geral 
Plantonista

0 33º 05/10/1997

Deisiane Brruna 
Machado

Clinico Geral 
Plantonista

0 34º 10/10/1997

Lucas Neimann Almeida
Clinico Geral 
Plantonista

0 35º 15/12/1997

Camila Graczyk Corrêa
Clinico Geral 
Plantonista

0 36º 19/07/1998

Leonardo Martello Lobo
Clinico Geral 
Plantonista

0 37º 08/08/1998

Mayla Cristine de Souza
Clinico Geral 
Plantonista

0 38º 04/11/1998

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500

 

Comissão de Concurso Público

NOME CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA NASC

Victor Hugo Balloni
Ginecologist
a e Obstetra 
Plantonista

1,0 1º 26/06/1981

Amanda Alves Biscaia
Ginecologist
a e Obstetra 
Plantonista

1,0 2º 28/05/1991

Juliana Gabriele Molini
Ginecologist
a e Obstetra 
Plantonista

1,0 3º 31/03/1992

NOME CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA NASC

Hebert Pereira Goualrt Família 1,0 1º 04/10/1982

Suzana Maria Amaral Família 1,0 2º 30/04/1983

Carolina de Araujo 
Silveira Nascimento

Família 1,0 3º 04/10/1986

Gabriela Paladini 
Cardoso Medina

Família 1,0 4º 16/02/1991

Kelley Nascimento 
Andrade

Família 0 5º 31/03/1979

Rodrigo Trindade 
Limongi Marques de 

Abreu
Família 0 6º 24/01/1986

Thyago Medina Lustosa Família 0 7º 03/05/1986

Atos Ferreira Dias Família 0 8º 01/06/1988

Lidia Mayumi Okuda Família 0 09º 09/09/1992

Thais Ferraz Simoes Família 0 10º 22/02/1993

Juliane Yumi Furuta 
Silva

Família 0 11º 10/06/1994

Ramon Arns Souza Família 0 12º 21/11/1994

Max William 
Evangelista da Silva

Família 0 13º 20/08/1996

Bruna Moneretto Família 0 14º 24/01/1997

Julia Faversani 
Barreiros Cruz

Família 0 15º 02/04/1997

Gabriella Steingraber 
Pereira

Família 0 16º 27/06/1997

Letícia Eduarda De 
Arruda Prado

Família 0 17º 01/06/1998

Fernanda Bridi Família 0 18º 29/06/1998

Fernanda Gonsalves 
Kuster

Família 0 19º 07/11/1998

Fazenda Rio Grande, 14 de outubro de 2022.

PATRÍCIA ELIAS DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso

Portaria 107/2022

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Docu mento assinado digitalmente 

PAT RICIA ELIA S DOS SANTO S 
Dat a: 14/ 10/ 2022 15:07:14-0300 
Verifique em https://verificador.it i.br 


